XISD25FM
Copyright © Cabur srl Sede legale Località isola Grande, 45 – 17041 Altare (SV) – Italia – Tel. 019-589991 – Fax 019-58999233 – E-mail: info@cabur.it
Interfaccia
D-sub 25 poli maschio + femmina
Serie ISD
Codice XISD25FM
Sigla ISD25FM
Codice doganale 85369010
DATI TECNICI GENERALI
Numero di poli 25
Tipo di connettore / versione D-sub maschio + femmina
Tensione nominale d'ingresso 0…25 Vac / 0…60 Vdc
Corrente nominale d'ingresso 2 A max
Intervallo di temperatura operativa -20…+60°C
Categoria di sovratensione / Grado di inquinamento II / 2
Grado di protezione IP 00
Tipo di collegamento 2.5 mm² a vite
Dimensioni (LxHxP) 70x66x93 mm
Materiale del contenitore materiale plastico UL94V-0
Informazione di montaggio verticale su guida, affiancati
ACCESSORI
Profilato d'appoggio (IEC60715/TH35-7.5) PR003, PR903, PR005, PR915
Profilato d'appoggio (IEC60715/TH35-15) PR007, PR907, PR006, PR916
APPROVAZIONI E MARCATURE
* Modulo universale
1 Il numero finale corrisponde al numero degli connettori
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
ISD25FM Interfaccia D-sub 25 poli maschio + femmina